
   TVIRTINU 

L. e. direktorės pareigas  

A. Vidžiūnienė                                              

2023 m. rugpjūčio 29 d. 

                                                

 
 

MOLĖTŲ R. ŠVIETIMO PAGALBOS 

TARNYBA 

2023 m. rugpjūčio-rugsėjo mėn. 

 

Renginių grafikas Nr. SI-27 

 
Eil. 
Nr. 

Renginio pavadinimas 
 

Dalyviai 
Atsakingas 

Laikas Vieta Lektoriai 

Diena Val. 

Registracija į renginius www.semiplius.lt 

1. Ugdymo įstaigų vadovų 
pasitarimas 

Rajono ugdymo 

įstaigų vadovai 

A. Vidžiūnienė 

08-28 10.00 Savivaldybės 
salė 

Ugdymo įstaigų 
vadovai, kultūros 
ir švietimo 
skyriaus 
specialistai 

2. Programos „Mokytojų 
kompetencijų tobulinimas 
įgyvendinant atnaujintą 
ugdymo turinį“ metodinis 
pasitarimas „Atnaujinto ugdymo 
turinio diegimas. Anglų kalba 

5-8 kl.“ 

Rajono anglų kl. 
mokytojai 
A. Vidžiūnienė 

08-29 9.00 Molėtų 
progimnazija 

A. Vorobjovienė 
Molėtų 
progimnazija 
 

3. Programos „Mokytojų 
kompetencijų tobulinimas 
įgyvendinant atnaujintą 
ugdymo turinį“ metodinis 
pasitarimas „Atnaujinto ugdymo 
turinio diegimas. Matematika 
5-10 kl.“ 

Rajono 

matematikos 

mokytojai 

D. Jucienė 

4 15.00 Nuotolinis J. Kniaziukienė 
V. Jurkšaitienė 
Molėtų 
progimnazija 
E. Dirmaitė 
Metodinio būrelio 
pirmininkė 

4. Edukacinė išvyka „Pakruojo 
dvaro atradimai gėlėse ir tarp 
gėlių+Hortenzijų parkas“ 

Molėtų TAU 

dalyviai 

7 7.00 Išvykimas iš 
aikštės 

I. Stumbrienė 

5. Programos „Mokytojų 
kompetencijų tobulinimas 
įgyvendinant atnaujintą 
ugdymo turinį“ metodinis 
pasitarimas „Atnaujinto ugdymo 
turinio diegimas. Dorinis 
ugdymas“ 

Rajono dorinio 

ugdymo 

mokytojai 

A. Vidžiūnienė 

13 14.30 Molėtų 
gimnazija 

V. Šlepikienė 
Metodinio būrelio 
pirmininkė 
 

6. Anglų kalbos kursai 

suaugusiems (pažengusieji) 

Pastaba: apmokama savivaldybės 

finansuojamo neformaliojo 

suaugusiųjų švietimo projekto 

lėšomis. Registracija baigta. 

Rajono 

suaugusieji 

D. Jucienė 

15 17.30 Molėtų r. 
savivaldybės 
II aukšto salė 

A. Budvytis 

 

7. Programos „Mokytojų 

kompetencijų tobulinimas 

įgyvendinant atnaujintą 

ugdymo turinį“ metodinis 

pasitarimas „Atnaujinto ugdymo 

turinio diegimas. 

Technologijos“ 

Rajono 

technologijų 

mokytojai 

B. Trotienė 

20 15.00 ŠPT salė R. Čeikauskienė 

Giedraičių Antano 

Jaroševičiaus 

gimnazija 

8. Programos „Mokytojų 

kompetencijų tobulinimas 

įgyvendinant atnaujintą 

ugdymo turinį“ metodinis 

pasitarimas „Atnaujinto ugdymo 

turinio diegimas. Muzika“  

 

Rajono bendrojo 

lavinimo mokyklų 

muzikos 

mokytojai 

B. Trotienė 

21 13.00 Molėtų 
gimnazija 

R. Vekerotienė 

Metodinio būrelio 

pirmininkė 

http://www.semiplius.lt/


2 

 
9. Programos „Mokytojų 

kompetencijų tobulinimas 
įgyvendinant atnaujintą 
ugdymo turinį“ metodinis 
pasitarimas „Atnaujinto ugdymo 
turinio diegimas. Rusų kalba“ 

Rajono rusų k. 

mokytojai 

A. Vidžiūnienė 

21 14.30 ŠPT salė S. Navikienė  
Giedraičių Antano 
Jaroševičiaus 
gimnazija 

10. Mokymai „Profesionalaus ir 
mėgėjų meno partnerysčių 
galimybės regionuose“ 
Pastaba: dalinai finansuojama 
Lietuvos kultūros tarybos lėšomis 

Šalies 

savivaldybių 

kultūros 

administratoriai 

A. Vidžiūnienė  

19-21 9.00 Viešbutis  
„Belvilis Hotel“ 

Jungtinė lektorių 
komanda 

11. Programos „Vadovo vaidmuo 
šiuolaikinėje švietimo 
įstaigoje“ mokymai  „Gero 
vadovavimo mokyklai ir 
sėkmingo mokinių mokymosi 
sąsajos“ 

Širvintų r. 

mokyklų 

direktoriai, 

direktorių 

pavaduotojai 

ugdymui 

B. Trotienė 

27 13.00 Širvintų 
Lauryno 
Stuokos-
Gucevičiaus 
gimnazija 

G. Sarafinas  

12. Programos „Mokytojų 

kompetencijų tobulinimas 

įgyvendinant atnaujintą 

ugdymo turinį“ metodinis 

pasitarimas „Atnaujinto ugdymo 

turinio diegimas. Chemija“  

 

Rajono chemijos 
mokytojai 
B. Trotienė 

27 15.00 Molėtų 
gimnazija 

R. Nariūnaitė 
Molėtų gimnazija 

13. Anglų kalbos kursai 
suaugusiems 
Pastaba:  
Apmokama savivaldybės 

finansuojamo neformaliojo 

suaugusiųjų švietimo projekto 

lėšomis 

I grupė 

 

II grupė 

 

III grupė 

 

D. Jucienė 

pirmad.- 
trečiad. 
antrad.- 

ketvirtad. 
antrad.- 

ketvirtad. 
 

19.00 
 

19.15 
 

16.00 
 

Nuotoliniu 
būdu 
 

A. Budvytis 
 

Pedagoginis psichologinis vertinimas ir konsultavimas 

Registracija tel. 8 679 86249 

14. Pedagoginis psichologinis 
vertinimas 

Ikimokyklinio, 
mokyklinio 
amžiaus vaikai 

pirmad.-
penktad. 

8-12 ŠPT 

 

R. Vidžiūnienė 

R. Misiulienė 

L. Andrijauskienė, 

L. Repšienė, 

E. Rožėnienė 

R. Andreikėnienė 

15. Vaikų, tėvų konsultavimas 
individualaus mokymosi stiliaus, 
tinkamiausių ugdymosi metodų, 
būdų parinkimo klausimais 

Vaikai, 
tėvai/globėjai, 
ugdymo įstaigų 
specialistai 

pirmad. 

–

penktad. 

antrad. 

8-12 

 

14-17  

ŠPT 

 

R. Vidžiūnienė 

R. Misiulienė 

L. Andrijauskienė, 

L. Repšienė, 

E. Rožėnienė 

R. Andreikėnienė 

16. Individualios psichologinės 
konsultacijos 

Mokiniai, vaikai, 
tėvai 

pirmad.-
ketvirt. 

13-17 ŠPT R. Vidžiūnienė 
R. Misiulienė 
L. Andrijauskienė, 

17. Ikimokyklinio amžiaus vaikų 

turinčių kalbos, kalbėjimo 
sutrikimų konsultacijos ir korekcija 

Vaikai, tėvai pirmad.- 

penktad. 

 

9-12  ŠPT 

 

R. Andreikėnienė 

  

18. Mokyklinio amžiaus vaikų, turinčių 
kalbos, kalbėjimo ir komunikacijos 
sutrikimų, ir jų tėvų konsultavimas 

Mokiniai, tėvai pirmad. 

penktad. 

 

15-17  

15-16 

ŠPT 

 

L. Repšienė 

 

19. Ikimokyklinio amžiaus vaikų 
sutrikusių pažintinių įgūdžių 
korekcija 

Vaikai, tėvai pirmad.- 

penktad. 

 

9-12  ŠPT 

 

R. Andreikėnienė 

 

20. Mokyklinio amžiaus vaikų 
sutrikusių pažintinių įgūdžių 
korekcija 

Mokiniai, tėvai pirmad.  

antrad. 

trečiad. 

penktad. 

15-16 

14-17 

13-15 

15-16 

ŠPT  

 

E. Rožėnienė 

 

Renginių metu dalyviai gali būti fotografuojami. Nesutinkantys būti fotografuojami, prašome pranešti 
prieš renginį. 

 


